様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
遊佐町長　　殿
申請者　住　所
　　　　名　称
　　　　代表者職氏名
　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]令和７年度遊佐町酒蔵原料米高騰支援事業補助金交付申請書

　次のとおり、遊佐町酒蔵原料米高騰支援事業補助金の交付を申請します。

１　事業の名称　　令和７年度遊佐町酒蔵原料米高騰支援事業
２　事業の内容　　令和７年度における原料米購入費の前年度からの増加分
に係る支援
３　当年度原料米購入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　前年度原料米購入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　増加額（３－４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　県等の補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
７　控除後の増加額（５－６）　　　　　　　　　　　　　　　　円
８　補助金交付申請額（７×２／３以内）　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
①前年度及び当年度の原料米購入実績を示す書類
②請求書、領収書等の写し
③他の補助金の交付申請又は受給状況を明らかにする書類
④その他町長が必要と認める書類